DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA
REDE

SOLICITADO POR: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO POR: Dirigente
TRANSMITIDO POR: Fernando Grion
REDE Nº: 316/2019
DATA: 02/09/2019

ASSUNTO: Educação Especial – Levantamento de dados

Senhores diretores,

Senhores Diretores com o objetivo de alinhar as ações

relacionadas a Educação Especial e suas demandas, solicita, por parte

das Unidades Escolares, o preenchimento do formulário para

levantamento de dados. Clique aqui para preencher o formulário.

Atenciosamente,
  Gediane Xavier Bueno Tenório

PCNP de Educação Especial

De acordo,
Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://forms.gle/Zx2EyNpyfygmzSYb8
https://forms.gle/Zx2EyNpyfygmzSYb8